
Uchwała nr 489/122/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie odstąpienia od realizacji w 2020 r. „Mazowieckiego Programu 
Dofinansowania Szkolnych Pracowni Przedmiotowych” oraz przystąpienia  
do realizacji projektu pozakonkursowego realizowanego w ramach X Osi 
Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014–2020, Edukacja dla rozwoju Regionu, Działania 
10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałania 10.1.1 Edukacja 
ogólna, pod nazwą „Mazowiecki projekt przygotowania szkół, nauczycieli  
i uczniów do nauczania zdalnego” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512, 1571, 1815), w związku z uchwałą nr 158/13 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 października 2013 r. w sprawie „Strategii 
Rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 rok” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Odstępuje się od realizacji w 2020 r. „Mazowieckiego Programu Dofinansowania Szkolnych 
Pracowni Przedmiotowych” i realizuje rozszerzone zadanie w formule projektu 
pozakonkursowego pod nazwą „Mazowiecki projekt przygotowania szkół, nauczycieli 
i uczniów do nauczania zdalnego”. 
 

§ 2. 
Przystępuje się do projektu pozakonkursowego realizowanego w ramach X Osi Priorytetowej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020, 
Edukacja dla rozwoju Regionu, Działania 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, 
Poddziałania 10.1.1 Edukacja ogólna, pod nazwą „Mazowiecki projekt przygotowania szkół, 
nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego”. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie odstąpienia od realizacji w 2020 r. „Mazowieckiego Programu Dofinansowania Szkolnych Pracowni Przedmiotowych” oraz przystąpienia  do realizacji projektu pozakonkursowego realizowanego w ramach X Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Opera...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


